
 
 

UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/45/2024 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie zmian 
budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, 
z 2024 r. poz. 858, 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/45/2024 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie zmian budżetu 
oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2024 § 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łask na 2024 rok, polegających na 
zmniejszeniu dochodów o kwotę 16 523,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łask na 2024 rok, polegających na 
zmniejszeniu wydatków o kwotę 16 523,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Łask za rok 2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 2173



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Sylwester Florczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2173


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-02-26T12:46:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




